
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О поощрении жителей 
Кыштымского городского округа 
за активное участие в мероприятиях 
патриотической направленности

Учитывая ходатайство директора Муниципального
общеобразовательного учреждения Средней общеобразовательной школы 
№ 2 Воронковой Г.П., на основании Положения о выплате поощрений 
физическим и юридическим лицам, утвержденного постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 12.04.2018 г. №787,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить жителей Кыштымского городского округа денежной 
премией в размере 10 000 (десять тысяч) рублей каждого за личные успехи 
обучающихся, активное участие в мероприятиях муниципального, 
регионального и Всероссийского уровня патриотической направленности, в 
соответствии со списком, прилагаемым к настоящему постановлению 
(приложение).

2. В случае, если гражданин, которому назначено поощрение в 
соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, является 
несовершеннолетним, выплату произвести законному представителю 
несовершеннолетнего.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить па 
начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации 
Кыштымского городского округа Зуйкову О.С.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить па 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук НЛО.

Глава Кыштымского городского округа Л. А.
Шеболаева Людмила 
Александровна 
2021.01.26 11:26:21 
+ 05'00'

111сболасва



I [риложснис 
к постановлению Администрации 
Кыштымского городского округа 

от « у т » Р / 2021 года

Список жителей
Кыштымского городского округа 

поощренных за личные успехи обучающихся, активное участие в 
мероприятиях муниципального, регионального и Всероссийского уровня 

____ патриотической направленности_______
№ Ф ам илия, имя, отч еств о Д ата

р ож д ен и я
С ум м а
(ты с.

р убл ей )

Закон 11 ый пр едстав и  тель 
н есо в ер ш ен н о л ет н его

1 В ел ьдяй кип  В ик тор  
Ю рьевич

2 8 .1 0 . 
2 0 0 4  г.

10,0 В сл ьдяй кип а Е катерина  
С ер геев н а

2 Д о л го в  11 и ко j гай 
Д м и тр и ев и ч

18.12. 
2 0 0 4  г.

10,0 Д о л го в а  Э львира  
И дсл св н а

о З си и н а  В л а д а  С ер геев н а 2 3 .0 4 . 
2 0 0 2  г.

10,0

4 К удр яш ов К ирилл  
М и хайл ови ч

2 4 .0 4 . 
2 0 0 4  г.

10.0

5 И с; j  а м  015 В л а ; щ с  j гав 

Русланович
2 9 .0 7 . 

2 0 0 4  г.
10.0 О сп и щ ева  Ю лия  

С ергеев н а
6 М о р о зо в  Д ан и л а  О легович 15.04. 10,0 М ор озов а  Елена

2 0 0 4  ]'. Н иколаевна
7 П етров  В лади м и р  

Г ен надьевич
3 1 .0 5 . 

2 0 0 2  г.
10.0

8 1 le  i ров В лади сл ав  
1 сп н адьсв и ч

2 9 .0 1 . 
2 0 0 9  г.

10.0 11етрова 1 Етталья 
В лади м и ров н а

9 Ь адритди нов В а; щ м  
Р усл анови ч

0 8 .0 3 . 
2 0 0 4  г.

10.0 Ь адри тди нова А льфия  
Х ан и ф овп а

К) Горев Нгор О легович 2 1 .0 8 . 
2 0 0 7  г.

10,0 Г орева Евгения С ергеевна

11 Краев А л ек сан д р  
А л ек сан д р ов и ч

2 7 .0 6 . 
2 0 0 7  г.

10,0 К расна 11адежда  
I Ш коласвпа

12 С ем ён ов  И ван Е вгеньевич 16.03 . 10,0 С ем ён ов а  Е лена
2 0 0 7  г. А н атол ьев н а

13 Ч уваш ова С ветлана 0 6 .0 6 . 10,0
С ергеев н а 2 0 0 2  г.

И ТО ГО : 130.0

Заместитель Главы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Г.Ю.Саланчук


